
Gün Saat Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Mevcut Sınav Yeri

9:00 750011301
Türk Dili I - A

Türk Dili I - B
Öğr. Gör. Hatice GÜNDOĞAN

14

15
Z-35

10:00

11:00 251131103
Veri İletişimi - A

Veri İletişimi - B
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali YALÇINKAYA

15

28 

149

150 

12:00

13:00 251121105
Veri Yapıları - A

Veri Yapıları - B
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali YALÇINKAYA

48

46

Z-35 / Z-36

149 / 150

14:30 251111101
Fizik I - A

Fizik I - B

Doç. Dr. Osman ÖRNEK

Dr. Öğr. Üyesi Fatih KOÇ

45

63

Z-35 / Z-36

149 / 150 

16:00

9:00

10:00 251111107
Bilim ve Mühendislik İçin Analiz I -A

Bilim ve Mühendislik İçin Analiz I -B

Doç. Dr. Şebnem YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Sezin AYKURT SEPET
35

51

Z-35 

149 / 150

11:00 251131101
Biçimsel Diller ve Soyut Makineler - A

Biçimsel Diller ve Soyut Makineler - B
Dr. Öğr. Üyesi Ayla KAYABAŞ

32

34

Z-35

Z-36

12:00

13:00 251121104
Web Programlama - A

Web Programlama - B
Doç. Dr. Mustafa YAĞCI

66

73

Z-35 / Z-36

149 / 150 

14:30 251141103
Yapay Zeka - A

Yapay Zeka - B
Dr. Öğr. Üyesi Ayla KAYABAŞ

19

9
Z-35

16:00 251131102
Veritabanı Yönetim Sistemleri - A

Veritabanı Yönetim Sistemleri - B
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKSU

6

6
Z-35

9:00 740011301
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - A

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - B
Öğr. Gör. Dürdane ŞAHİN 10 Z-35 

10:00 235121312
Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - A

Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - B
Doç. Dr. Hakan SEPET

29

30

Z-35 

Z-36

11:00 251141101
Bilimsel Araştırma Yöntemleri - A

Bilimsel Araştırma Yöntemleri - B
Dr. Öğr. Üyesi Tayfun KAYA

1

19
Z-35

12:00

13:00 251131104
İşletim Sistemleri - A

İşletim Sistemleri - B
Dr. Öğr. Üyesi Volkan GÜNEŞ

19

31

149

150 

14:30 251111108
Bilgisayar Mühendisliği Kavramları - A

Bilgisayar Mühendisliği Kavramları - B
Arş. Gör. Dr. İbrahim ŞANLIALP

18

23

Z-35

Z-36

16:00 251121102
Devre Analizi - A

Devre Analizi - B
 

34

53

149

Z-35 / Z-36 

9:00 251111102
Matematik I - A

Matematik I - B
Dr. Öğr. Üyesi Esin İLHAN

11

13
Z-35

10:00 251131204
Bilgisayar Görmesi - A

Bilgisayar Görmesi - B
Dr. Öğr. Üyesi Murat IŞIK

31

40

149

150 / 151

11:00 251111106
Programlamaya Giriş - A

Programlamaya Giriş - B
Dr. Öğr. Üyesi Volkan GÜNEŞ

69

74

Z-35 / Z-36 

149 / 150 

12:00

13:00 251121106
İş Sağlığı ve Güvenliği - A

İş Sağlığı ve Güvenliği - B
Genel Sekreter Mehmet Zeki KÜÇÜK 34 Z-35 

14:30 251141206
Optimizasyon - A

Optimizasyon - B
Arş. Gör. Dr. Ahmet ÖZDİL

21

18
Z-35

16:00 251121103
Mantık Tasarımı - A

Mantık Tasarımı - B
Dr. Öğr. Üyesi Murat IŞIK

50

56

Z-35 / Z-36 

149 / 150 

9:00 431211301
Yabancı Dil:İngilizce I - A

Yabancı Dil:İngilizce I - B
Öğr. Gör. Osman Emir ŞENEL

11

14
Z-35 

10:00 251131202
Mobil Uygulama Geliştirme - A

Mobil Uygulama Geliştirme - B
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm AKKUZU KAYA

3

3
149

11:00 251141202
Robotik - A 

Robotik - B
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKSU

24

13
Z-35

12:00

13:00

14:30 251121101
Lineer Cebir - A

Lineer Cebir - B
Doç. Dr. Handan KÖSE

26

26
Z-35 / Z-36

16:00 251141204
Siber Güvenliğe Giriş - A

Siber Güvenliğe Giriş - B
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm AKKUZU KAYA

1

1
Z-35

BÖLÜM BAŞKANI DEKAN V.

DOÇ. DR. MUSTAFA YAĞCI PROF. DR. MUSTAFA KURT

e-imzalıdır e-imzalıdır
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KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

BÜTÜNLEME  SINAV PROGRAMI
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